ACQUISITOR, oris, m. 3. (acquirō) qui acquirat. *August. Serm.* 302. 7. \*Huius ergo vitæ amatores martyres fuerunt et huius vitæ acquiretores sunt\*.

ACRIVOX, vōcis, adject. (acer et vox) voce acuta præditus. *Arnob.* 3. p. 108. *Alii aliter leg.*

ACROAMATICUS, a, um, adject. (acroama) cantui, musicæ, lectioni inserviens, ut acroamatica serva in *C. I. L.* VI. 8693. ubi legitur \*acroamat\* sed intelligendum \*acroamatica\*, non autem \*acroamataria\* ut interpretatur *Orellius Inscr.* n. 2885. Cf. *C. I. L.* VI. 8760.

ACRŌPOLIS, is, f. 1. (ἀκρόπολις) arx. *Gloss.* III. 487. 12, 506. 22. \*Acropolis initium (munio conjicit Leo) civitatis\*.

ACTIŌSUS, a, um, adject. (actio) actioni deditus. *Varro 7. L. 66.* ut, vocem *actiosus* explicaret hanc finxit: \*ut ab una faciendo factiosas, sic ab agendo actiosæ dictæ\*. *Cassiod.* tamen 11. *Var. pr.* 4. \*Ne quis forsitan possit offendi, quod in prætoriano culmine constitutus sic omnimodis actioso (i. e. negotioso) pauca dictaverim\*.

ACTIVITAS, atis, f. 3. (activus) significatio activa (verbi). *Prob. gramm.* IV. 39. 31. et 40. 1. cui opponitur *passivitas* eiusd. 39. 32.

ACŪDENS, entis, f. 3. (acuō). *Schol. Bern.* app. II. *ad Virg. Georg.* 2. 69. (\*Inseritur vero ut nucis arbutus horrida fetu\*) quidam dicunt quod pro acudente posuerit illud Virgilius, quæ est ispida et spinosa sicut et rumex, ut ait sensus: inseritur vero arbutus horrida sive acudens. (*Ætlotz*).

ACŪTIANGŪLUM, i, n. 2. (acutus et angulus). *Ps. Boet. Geom.* 378. 18. \*Oxygonium... idest acutiangulum, in quo tres anguli sunt acuti\*.

AD, præpos. de loco, de relatione, de tempore. *V. Lexicon.* Addimus peculiarem recentiorum temporum usum, ut: ad solvendum non esse pro *usitate* solvendo; ad deum immolare pro deo; ad aliquem donare pro alicui; item: ad aliquem servire, ad aliquem commendare; contra: alicui accedere pro ad aliquem; alicui loco se conferre pro ad aliquem etc. — Item variatur inter *ad* et *cum* (*Vulg.* 2. *Cor.* 6. 14.); inter *ad* et *a*, *ab* (*Optat.* 13. 8.). *V. Bonnet, Bourciez al.*

ADAMATORĪUS, a, um, adject. (adamo), amatorius ἐρωτικός. *Gloss.* II. 7. 44, 564. 26. \*Adamaturius (sic!) puellarum amator\*. *Fronto* p. 19. 17. *N.* \* (flammæ adamatoris) \*.

ADAUCTĪVUS, a, um, adject. (adaugeo) ad auctiōnem pertinens, qui auget. *Donat. Ter. Andr.* 663. \*interturbat: "inter" modo nominis non exigit additamentum; est enim adauctiva particula\*. Et 694.: \*adiuro: "ad" adauctiva particula est ut "acmirabiliter" valde mirabiliter\*.